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Partner Wiodący/Lider Projektu

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

adres siedziby
ul. Korsarzy 34
70-540 Szczecin
(pok. 210)

adres korespondencyjny
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 40
70-421 Szczecin

Koordynator Projektu - Małgorzata Pawłowska, tel. 91 42 53 672, mpawlowska@wzp.pl [1]
 
Specjalista ds. finansowych - Magdalena Babczyńska, tel. 91 42 53 672, mbabczynska@wzp.pl [2]
 
Zespół ds. wspierania pieczy zastępczej i adopcji:
- Malwina Wolska, tel. 91 42 53 636, 601 730 892, mwolska@wzp.pl [3]
- Teresa Lassota, tel. 91 42 53 616, 510 905 967, tlassota@wzp.pl [4]
- Piotr Bakan, tel. 91 42 53 616, 510 905 962, pbakan@wzp.pl [5]

Partnerzy projektu:

1. Zachodniopomorska Fundacja Pomocy Rodzinie "Tęcza Serc"

adres siedziby fundacji/adres centrum diagnostyczno-terapeutycznego
ul. Krzysztofa Kolumba 60
70-035 Szczecin
tel. 508 170 803, 91 433 27 27, biuro@teczaserc.pl [6]
 
Secjaliści ds. diagnozy i terapii
- Agnieszka Hartung, agnieszka.hartung@teczaserc.home.pl [7]
- Ewa Redmer, ewa.redmer@teczaserc.home.pl [8]
- Monika Guzicka, monika.guzicka@teczaserc.home.pl [9]
- Katarzyna Gołębiowska, katarzyna.golebiowska@teczaserc.home.pl [10]
- Katarzyna Skonieczna, katarzyna.skonieczna@teczaserc.home.pl [11]

2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu

aderes siedziby PCPR
ul. Północna 15
74-300 Myślibórz
 
Powiatowy Doradca ds. centrum
Andżelika Mała, tel. 95 747 23 03, wew. 501, a.mala@pcprmysliborz.pl [12]
Agnieszka Mirończyk, tel. 95 747 23 03, wew. 501, a.mironczyk@pcprmysliborz.pl [13]
 
adres centrum terapeutycznego
ul. Adama Mickiewicza 30B
74-400 Dębno
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3. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sławnie

adres siedziby PCPR
ul. Stefanii Sempołowskiej 2A
76-100 Sławno
 
Powiatowy Doradca ds. centrum
- Katarzyna Staszewska, tel. 59 81 06 461, k.staszewska@ [14]pcprslawno.pl [15]
 
adres centrum terapeutycznego
ul. Cieszkowskiego 4
76-100 Sławno
 

4. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku

adres siedziby PCPR/adres centrum diagnostyczno-terapeutycznego
ul. Wiatraczna 1
78-400 Szczecinek
 
Powiatowi Doradcy ds. centrum:
- Paulina Kubisiak, tel. 94 71 37 113, pcpr.kubisiak@gmail.com [16]
 

5. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu

adres siedziby
Aleja Zdobywców Wału Pomorskiego 54
78-600 Wałcz
 
Powiatowy Doradca ds. centrum
- Katarzyna Jagusiak, tel. 695 004 054, k.jagusiak@pcprwalcz.pl [17]
 
adres centrum terapeutycznego
Aleja Zdobywców Wału Pomorskiego 52-54
78-600 Wałcz
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